BESCHLUSSVORLAGE

		Vorlage-Nr.: B 16/0388	
44 - Bildungswerke			Datum: 26.09.2016
Bearb.:	Philipp, Manfred	Tel.:-941	öffentlich
Az.:		·	

Beratungsfolge	Sitzungstermin	Zuständigkeit
Bildungswerkeausschuss	06.10.2016	Entscheidung

Produkt- und Leistungsplan der Bildungswerke Norderstedt

Beschlussvorschlag

Der Produkt- und Leistungsplan der Bildungswerke Norderstedt, in der Fassung vom 26.09.2016 wird beschlossen.

Sachverhalt

Der Produkt- und Leistungsplan wurde inhaltlich überarbeitet und aktualisiert.

Anlagen:

Produkt- und Leistungsplan der Bildungswerke Norderstedt

	Fachbereichs- leiter/in		mitzeichnendes Amt (bei über-/ außerplanm. Ausga- ben: Amt 11)	Stadtrat/Stadträtin	Oberbürgermeister
--	----------------------------	--	--	---------------------	-------------------